ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA DISPENSA N° 038/2020 –

PROC. ADM. MTB/ RN N° 1901224477/2020

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE COMPRA
DISPENSA N° 038/2020 – PROC. ADM. MTB/ RN N°
1901224477/2020

CONTRATANTE: Município de Timbaúba dos Batistas – RN;
CONTRATADA: FABIO FERNANDES DA CUNHA-ME
(14.906.443/0001-50); OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA
PARA AQUISIÇÃO DE EPIS DESTINADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;
PRAZO PARA ENTREGA: O fornecimento dos produtos será
realizado, no Município de Timbaúba dos Batistas/ RN, em até
cinco (05) dias do recebimento da Autorização de Compra, a
ser enviada pessoalmente ou por e-mail, nas quantidades e
locais indicados no momento da solicitação, correndo por conta
da Contratada as despesas de matéria prima, mão de obra,
embalagem, seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas
e previdenciários e todas as outras decorrentes do
fornecimento; VALOR GLOBAL: R$ 9.104.00 (nove mil e
cento e quatro reais).; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06.08.244.0007.2126- Enfrentamento de Emergência de Saúde
Pública de Importância Internacional decorrente do covid-19
pelo SUAS ; ELEMENTO DE DESPESA: 339030 – material
de consumo; FONTE: 13110000; FUNDAMENTO LEGAL:
Lei Federal nº 13.979/2020 e Decreto Municipal nº 176/
2020.

Timbaúba dos Batistas/ RN, 30 de Julho de 2020.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva

Código Identificador:615787C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/08/2020. Edição 2327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/